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MUAYENE VE DENEY RAPORU Lt
TEST REPORT

[ZMIR BELGELENDIRME MUDURLUGU
(Belg. Uzmanmi: MEHMET ARSLAN)

Deneyi Talep Eden
(Ad1,Adresi,Sehir vb.)
(DYO BOYA FABRIKALARI SAN VE TIC A.S.: ATATURK 0.S.B.10003 SOK . NO:2

Customer (Name,Adress.City etc,) cl GLIIZMIR Cigli—i ZMiR)

Deney Talep Tarihi/No P 26.12.2017/201133

Order Date / No

Numunenin Tanim :  381596,TASARLANMIS HAZIR KABA INCE SIVA HARCI, DYOTHERM , ISOLTECO 110, - ; -, 1.00
(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.) paket

Sample Description(No, ype MarkModel

eic.)

Numune Kabul Tarihi $ 26.12.2017

Test Item Receipt Date

Deneylerin Yapildig1 Tarih t26.12.2017-23.03.2018

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod ¢ TSEN13501-1 + A1:2013-04 Yapt mamulleri ve yap1 elemanlari - Yangin
siniflandirmasi- Boliim1: Yangin kargisindaki davramg deneylerinden elde edilen veriler
kullanilarak siniflandirma

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi P4 (11 sayfa ek)
Number of pages of the report
Agiklamalar :  INCELEME NO:1672036 Yapilan deneyler yoniiyle U'YGUNDUR.

Remarks

Tirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararas: Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargilikli taninma antlasmasini imzalamistir,

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the [nternational Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya 6lgum sonuglari, genisletilmis 6l¢im belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayict
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir,

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report.

Kontrol Eden Onaylayan
Reviewer I zjfpmved by
cu~ C b
Sencer GUVEN Metehan CALIS
TSE Uzmani Teknik Sef Laboratuvar Mudiirii

Bu rapor, hazirlayan laboratuvann yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz, imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez

This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.
This test report represents only tested sample(s). and shall not be used as Product Certificate
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE

@ HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND 397008

YANGINA TEPKIi SINIFLANDIRMASI 03-18

1 Giris

AB-0001-T

AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU

ACOQUSTICS LABORATORY

Bu rapor TS EN 13501-1 + Al: 2013’te belirtilen prosediirlere uygun olarak degerlendirilen “Dyotherm” marka “ISOLTECO
110” model “Tasarlanmig, hazir, kaba / ince siva harcr” {iriiniine ait yanicilik siniflandirmasi unsurlarini igerir.

URUNUN YANGINA KARSI TEPKIiSININ TS EN 13501-1 STANDARDINA GORE

SINIFLANDIRILMASI
Sponsor DYO BOYA FABRIKALARI SANAYI VE TICARET A.S.
Hazirlayan TSE Yapi1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvar Miidirliigi
e “Dyotherm” marka “ISOLTECO 110” model “Tasarlanmig, hazir, kaba / ince siva
Uriiniin Ad1

harc1”

Siniflandirma Raporu No.

397008 / 03-18

Yayin Numarasi

1/1

Yayinlanma Tarihi

23.03.2018

Bu siniflandirma raporu 4 sayfadan olusmaktadir ve sadece biitiin olarak kullanilabilir ya da yeniden olusturulabilir.

2 Smiflandirilmis Uriin Detaylari

2.1 Genel

e TS EN 998-1 Kégir harci - Ozellikler - Béliim 1: Kaba ve ince siva harci

2.2 Uriin Tanim1

Numunenin gelis tarihi

26.12.2017

Uriiniin adi

“Dyotherm” marka “ISOLTECO 110” model

Uriiniin Tanimi (Tipi)

Tasarlanmis, hazir, kaba / ince siva harci

Uriin Standard:

TS EN 998-1 / Subat 2017

Karisim orani

9 kg {iriin + 4,5 - 5 1t su (elle uygulamada)

Uygulama kalinlig1 45,0 — 50,0 mm (kurumus halde, ortalama &lgiilen)
Birim Sarfiyat Miktari 1,50-1,60 kg/m? (ortalama hesaplanan)
Uygulama Makinede karistirilmig, piiskiirtme ile uygulama ve diizlestirme
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE -0001-T

AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND 397008
ACOUSTICS LABORATORY
YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI 03-18

3 Smiflandirmayi Destekleyen Test Raporlar: ve Sonuglar:

3.1 Raporlar

Asagidaki deney raporlan bu smiflandirmanin belirlenmesi i¢in esas teskil etmektedir.

Deney Raporu

Referans No Deney Metodu

Laboratuvar Sponsor

TSE Yapi Malzemeleri Yangin ve | DYO BOYA FABRIKALARI
Akustik Laboratuvar Miidiirliigii | SANAYI VE TICARET A.S.
TSE Yap1 Malzemeleri Yangmm ve | DYO BOYA FABRIKALARI TS EN 13823: 2010 +A1l:

Akustik Laboratuvar Miidiirliigii | SANAYI VE TICARET A.S. 397003 /03-18 2014

396999 / 03-18 TS ENISO 1716: 2011

3.2 Sonuglar

Yukarida belirtilen deney raporlarinda ifade edilen sonuglar ve TS EN 13501-1 + Al: 2013 standardinda A2-s1, d0 sinifi igin
belirtilen siniflandirma Slgiitleri ile birlikte asagidaki tabloda gdsterilmektedir.

Dene Deney Sonugclar:
Deney Metodu Parametre Sa lS{ Siirekli parametrelerin Siirekli olmayan
y ortalamasi parametreler

TS ENISO 1716 Lo s 3 2,7713 ©)

PCS <3,0 MJ/kg ’

FIGRA < 120 W/s 55,93 O

THRe00s < 7,5 MJ 1,66 (-)

LFS yok ) LFS yok
TS EN 13823+Al SMOGRA < 30 m?/s? ) 0,00 ©)

TSPoos < 50 m” 22,95 ©

600 s iginde yanma damlalari o 600 s i¢ginde yanma

yok damlalar1 yok

(-) Uygulanabilir degil

4 Smiflandirma ve Dogrudan Uygulama Alani

4.1 Siniflandirma Referansi

Bu siniflandirma TS EN 13501-1 + Al: 2013 standardi madde 11.7, 11.9.2 ve 11.10.1°e gore yapilmustir,

4.2 Smiflandirma
Beyan edilen yangina tepki sinifi : Beyan edilmemistir.

“Dyotherm” marka “ISOLTECO 110” model “Tasarlanmis, hazir, kaba / ince siva harci” {irliniiniin yangin karsisindaki
davranigina bagli olarak belirlenen simifi:

A2
“Dyotherm” marka “ISOLTECO 110" model “Tasarlanmis, hazir, kaba / ince s1va harc1” iriiniiniin duman olugturma
ozelliklerine bagl olarak belirlenen simfi:

sl
“Dyotherm” marka “ISOLTECO 110” model “Tasarlanmis, hazir, kaba / ince s1va harc1” liriiniiniin yanma damlalar
olusturma 6zelliklerine bagl olarak belirlenen sinift:
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE -0001-T

AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND 397008
ACOUSTICS LABORATORY
YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI 03-18

“Dyotherm” marka “ISOLTECO 110” model “Tasarlanmig, hazir, kaba / ince siva harc1” siniflandirma tablosu:

Yangin Davranisi Duman Olusumu Alevli Damlaciklar
A2 sl do

Yangina Tepki Sinifi: A2-s1, d0

4.3 Uygulama Alam

Bu siniflandirma aym formiilasyonla, ayni renkte, ayni tipte tiretilmis ayni isimdeki iiriinler igin asagidaki son uygulamalar
dahilinde gegerlidir:

- Yangma tepki simfi en azindan A2-s1,d0 olan yiizeylere elle siirerek veya otomatik makina ile piiskiirterek yapilan
uygulamalarda.

5 Smirlamalar

TS EN 13501-1 + Al: 2013 standard: yayinlandiginda, siniflandirma raporunun gegerlilik siiresi ile ilgili herhangi bir karar
bulunmamaktadir.

Bu siniflandirma raporu mamuliin tip onay1 ya da belgesi degildir ve bdyle bir belge yerine kullanilamaz.

Stflandirma raporu sonu.
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TURKAK - TURK AKREDITASYON KURUMU tarafindan akredite
Accredited by TURKAK

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLI(}I 0
Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvari Miidiirliigi TURKAK

)

Adres: Aydinl: Mah. Giilennur Sok No: 7/1 Tuzla/ ISTANBUL

Tel:+90 (216) 560 05 27 Fax: +90 (216) 560 05 65 E-posta:yalitim@tse org tr Web:www (se org tr Test
TS EN ISOJIEC 17025
AB-0001-T
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY DIRECTORATE AB-0001-T
Address: Aydinh Mah Giilennur Sok. No: 7/1 Tuzla/ ISTANBUL
Tel:+90 (216) 560 05 27 Fax: +90 (216) 560 05 65 E-mail:yalitim@tse org tr Web:www.se.org tr 396999

MUAYENE VE DENEY RAPORU 03-18
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden : [ZMIR BELGELENDIRME MUDURLUGU

(Adi Adresi.Sehir vb.) (Belg. Uzmam: MEHMET ARSLAN)

(DYO BOYA FABRIKALARI SAN VE TIC A.S.: ATATURK 0.S.B.10003 SOK.NO:2

Customer (Name, Adress,City etc.) CIGLI/IZMIR Clgll-IZMIR)

Deney Talep Tarihi/No ! 26.12.2017/201133

Order Date / No

Numunenin Tanimi +  381596,TASARLANMIS HAZIR KABA INCE SIVA HARCI, DYOTHERM , ISOLTECO 110, -, -, 1.00
(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.) paket

Sample Description(No, 1ype,Mark Model

efc)

Numune Kabul Tarihi : 26.12.2017

Test ltem Receipt Date

Deneylerin Yapildigi Tarih P 26.12.2017-23.03.2018

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod ¢ TSENISO 1716:2011-01 Yapu iirtinlerinin yangina tepki deneyleri - Yanma 1sisinin
tayini (kalorifik deger) (ISO 1716:2010)

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi : 03

Number of pages of the report

Agciklamalar % INCELEME NO:1672036
Remarks

Turk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin tanmnmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararas: Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargilikli taninma antlagmasini imzalamigtir,

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reporits.

Deney ve/veya olgtim sonuglari, genisletilmis 6l¢um belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayict
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report.

Miihiir.- Kontrol Eden Onaylayan

Seal > Reviewer _——Approved by

VA g . Cw_\ ( \ iw(—\_)-:’ o
“IE Ao . ) ' b

.,(s,:_ = VB5a% “eren Kezban GUL Sencer GUVEN Metehan CALIS

\D\x, TSE Uzmani Teknik Sef Laboratuvar Miidiirii
N

Bu rapor, Hizirlayan Inlmmlmn yazilt izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir

Bu rapor, sadéte déiicyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez

This test report shail not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.
This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE

@

AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND

ACOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI

TS EN ISO 1716 Yapi iiriinlerinin yangina tepki deneyleri

Yanma isisinin tayini (kalorifik deger)

AB-0001-T

396999

03-18

Sponsor DYO BOYA FABRIKALARI SANAYI VE TICARET A.S.
(Isim&Adres) Akdeniz Mah. Sehit Fethi Bey Cad. No:120/101 Konak / [ZMIR
Deneyi Talep Eden TURK STANDARDLARI ENSTITUSU
(isim&Adres) IZMIR BELGELENDIRME MUDURLUG(S
Uretici DYO BOYA FABRIKALARI SANAYI VE TICARET A.S.
(Isim&Adres) Atatiirk Organize Sanayi Bolgesi 10003 Sok. No.2 35620 Cigli / [ZMIR
Deney Tarihi 21.03.2018

Uriin Detaylar
Numunenin gelig tarihi 26.12.2017

Uriiniin ad:

“Dyotherm” marka “ISOLTECO 110” model

Uriinitn Tanmimi (Tipi)

Tasarlanmis, hazir, kaba / ince siva harci

Uriin Standardi

TS EN 998-1 / Subat 2017

Karisim orani

9 kg tiriin + 4,5 - 5 1t su (elle uygulamada)

Uygulama kalinlig

45,0 — 50,0 mm (kurumus halde, ortalama dlgiilen)

Birim Sarfiyat Miktart

1,50-1,60 kg/m? (ortalama hesaplanan)

Uygulama

Makinede karistirilmig, piiskiirtme ile uygulama ve diizlestirme

Numune Alma ve Hazirlama

Numuneler TSE Izmir Belgelendirme Miidiirliigii inceleme uzmanlari tarafindan segilerek alinmistir. DYO BOYA
FABRIKALARI SANAYT VE TICARET A.S. yetkilileri tarafindan TSE Yapr Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvari
uygulama sahasinda standart altlik levha olarak tanimlanan yangina tepki sinifi A2-s1,d0 olan 10 mm kalinlikta uygun boyutlarda
kesilmis algipan levhalar iizerine makinede su ile karigim hazirlanarak uygulanmigtir. Uygulama esnasinda 40 - 50 mm kalmlik
elde etmek igin birim alan bagina tiikketim orani ortalama 3,0 — 3,5 kg/m? karigim alindig1 hesaplanmis ve algipan yiizeye makine
yardimiyla esit sekilde piiskiirtiilerek dagitilmigtir. Bu deney igin makine igin hazirlanan karigimdan 200 g miktarinda numune
silikon kaliplara ayrilmig ve sartlandirmaya birakilmigtir.

Sartlandirma

Alinan toz haldeki numune TS EN 13238 standard1 4.3 maddesinde belirtilen hususlar uyarinca 8 hafta boyunca 23 °C sicaklikta
ve %50 nemli ortamda sartlandiriimigtir,

LAB-D-FR-36/17-01-2018-3




TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE

AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND
ACOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI

<

Deney Sonuglan

Metot: Kroze

Yanma Yardimcisi: Benzoik asit
Su Esdegeri, E = 932.982 Cal/K

AB-0001-T

396999

03-18

Tekrar eden 3 deneyden bulunan briit yanma 1s1s1 degerleri kullanilarak ortalama deger hesaplanmigtir. Ortalama deger asagida

tabloda verilmistir.

Tekrar No. 1 2 3 Ortalama
Qrcs (MJ/kg) 2,6782 2,8316 2,8041 2,7713

Bu deney sonucu, deneyin uygulandigy 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davranisiyla ilgilidir; gergek
kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi igin tek basina yeterli bir 61¢iit degildir.

LAB-D-FR-36/17-01-2018-3
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HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER

CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY DIRECTORATE

Address: Aydinh Mah. Giilennur Sok No: 7/1 Tuzla/ [STANBUL
Tel:+90 (216) 560 05 27 Fax: +90 (216) 560 05 65 E-mail:yalitim@Ise org.tr Web:www. (se org tr

MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT

TURKAK

<)

Test
15 EN ISOIEC 17026
AB-0001-T

AB-0001-T

397003
03-18

Deneyi Talep Eden
(Adi,Adresi,Sehir vb.)

Customer (Name, Adress,City etc.}

:  1ZMIR BELGELENDIRME MUDURLUGU
(Belg. Uzmani: MEHMET ARSLAN)

(DYOBOYA FABRIKALARI SAN VE TIC A.S.: ATATURK 0.S.B.10003 SOK.NO:2

CIGLI/IZMIR Cigli-IZMIR)

Deney Talep Tarihi/No 26.12.2017 /201133

Order Date / No

Numunenin Tanimi + 381596, TASARLANMIS HAZIR KABA iNCE SIVA HARCI, DYOTHERM , ISOLTECO 110, -, -, 1.00
(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.) paket

Sample Descriptiono, Type.MarkModel

etc,)

Numune Kabul Tarihi
Test Item Receipt Date

: 26.12.2017

Deneylerin Yapildig Tarih t26.03.2017-23.03.2018

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod

Applied Standard/Method
Raporun Sayfa Sayisi

Number of pages of the report

Ag¢iklamalar
Remarks

unsuru ile 1s1l etkiye maruz kalan désemeler haricindeki yap iirtinleri

..
oc

: INCELEME NO:1672036

Turk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararas: Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikl: taninma antlasmasini imzalamigtir,

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the

Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya olgum sonuglari, genisletilmis 6l¢iim belirsizlikleri (olmast halinde) ve deney metodlar: bu raporun tamamlayici

kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir,
The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report.

Deney Sorumlusu

Al -
Ceren Kezban GUL

Kontrol Eden Onaylayan
Reviewer . Approved by
- L

g o J{\ ( - \‘l M«LA)
Sence G}{J EN Metehan CALIS

TS EN 13823+A1:2015-02 Yap dirinleri i¢in yangina tepki deneyleri-Tek bir yakma

-

TSE Uzmant Teknik Sef Laboratuvar Miidiirii

Bu rapor, hh'}.'fﬂiﬁ'ﬁif laboratuvann yazil izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir
Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine pegmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE AB-0001-T
@ AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND 397003
ACOUSTICS LABORATORY
MUAYENE - DENEY SONUCLARI 03-18

TS EN 13823+A1 Yap iiriinleri i¢cin yangina tepki deneyleri- Tek bir yakma unsuru ile 1s1l etkiye
maruz kalan- Disemeler haricindeki yapi iiriinleri

Sponsor DYO BOYA FABRIKALARI SANAYI VE TICARET A.S.
(Isim&Adres) Akdeniz Mah. Sehit Fethi Bey Cad. No:120/101 Konak / IZMIR
Deneyi Talep Eden TURK STANDARDLARI ENSTITUSU
(Isim&Adres) [ZMIR BELGELENDIRME MUDURLUGU
Uretici DYO BOYA FABRIKALARI SANAYI VE TICARET A.S.
(isim&Adres) Atatiirk Organize Sanayi Bolgesi 10003 Sok. No:2 35620 Cigli / [ZMIR
Deney Tarihi 21.03.2018

Uriin Detaylar:
Numunenin gelis tarihi 26.12.2017

Uriiniin ad1 “Dyotherm™ marka “ISOLTECO 110” model

Uriiniin Tammi (Tipi) Tasarlanmig, hazir, kaba / ince siva harci

Uriin Standardi TS EN 998-1 / Subat 2017

Karigim orani 9 kg tiriin + 4,5 - 5 1t su (elle uygulamada)

Uygulama kalinligi 45,0 — 50,0 mm (kurumus halde, ortalama Slgiilen)

Birim Sarfiyat Miktari 1,50-1,60 kg/m? (ortalama hesaplanan)

Uygulama Makinede karigtinlmis, piiskiirtme ile uygulama ve diizlestirme

Numune Alma ve Hazirlama

Numuneler TSE Izmir Belgelendirme Miidiirliigii inceleme uzmanlar tarafindan segilerek alinmistir. DYO BOYA
FABRIKALARI SANAYI VE TICARET A.S. yetkilileri tarafindan TSE Yap! Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvari
uygulama sahasinda standart altlik levha olarak tanimlanan yangina tepki sinifi A2-s1,d0 olan 10 mm kalinlikta uygun boyutlarda
kesilmis algipan levhalar {izerine makinede su ile karisim hazirlanarak uygulanmigtir. Uygulama esnasinda 40 - 50 mm kalinlik
elde etmek i¢in birim alan bagina titkketim oram ortalama 3,0 — 3,5 kg/m? karigim alindig1 hesaplanmig ve algipan yiizeye makine
yardimiyla esit sekilde piiskiirtiilerek dagitilmistir. Uygulama sahasinda hazirlanip kuruyan numuneler sartlandirmaya
birakilmigtir.

Sartlandirma

Hazirlanan numuneler TS EN 13238 standardi 4.2 maddesinde belirtilen hususlar uyarinca 23 °C sicaklikta ve %50 bagil neme
sahip ortamda 8 hafta boyunca sartlandirilmistir,

Deney Metodundan Sapma

Deney yonteminden herhangi bir sapma olmamustir.
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE

AB-0001-T

@ AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND 397003
ACOUSTICS LABORATORY
MUAYENE - DENEY SONUCLARI 03-18
Sonuclar
Genel
1 2 3 Ortalama
FIGRAo,2 M1 (W/s) 45,03 52,14 70,61 55,93
THReo0s (MJ) 1,53 1,64 1,80 1,66
Kenara kadar yanal alev yayilmas: | Yok Yok Yok -
SMOGRA (m?/s?) 0,00 0,00 0,00 0,00
TSPéoos (m?) 20,25 24,83 23,78 22,95
Numune 1
FIGRAg2 m1 (W/s) 45,03
FIGRAOA MJ (W/S) 28,77
FIGRA (W/s) 45,03
THRGgo0s (MJ) 1,53
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m?/s?) 0,00
TSPsoos (m2) 20,25
Af 35
——— HRRiotal [kW]
354 b
Doty ——— THRa [MJ] 28
g 25 — .
B ] . i ;5
10! 1
5t e — 05
.l

500/
Time (s]

1200 1500

Sekil 1. Numune 1 igin HRRav(t) , HRRav-30s ve THR degerlerinin grafigi
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE AB-0001-T

@ AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND 397003
ACOUSTICS LABORATORY
MUAYENE - DENEY SONUCLARI 03-18

———HRRav [kW]

FIGRAta no treshold [W/s] -

$ekil 2. Numune 1 igin 1000 x HRRav(t)/(t-300) degerlerinin grafigi

——— SPRav [m¥s]

Sekil 3. Numune 1 i¢in SPRay(t) grafigi

Numune 2

FIGRAg2my (W/s) 52,14
FIGRAg.4 M1 (W/s) 32,23
FIGRA (W/s) 52,14
THRGeo00s (MJ) 1,64
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m?s?) 0,00
TSPeoos (m?)

LAB-D-FR-36/17-01-2018-3




TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANL[GI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE
AKUSTiK LABORATUVAR MUDURLUGU
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND
ACOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI

——— HRRiotal [kW]

ikRay’

s TH_B)G‘[(J]

Sekil 4. Numune 2 i¢in HRRav(t) , HRR4y-30s ve THR degerlerinin grafigi

—HRRav kW]
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE

AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND

ACOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI

Numune 3

FIGR Aoz w3 (W/5) 70,61
FIGRAo.4 M1 (W/s) 30,04
FIGRA (W/s) 70,61
THRaeo0s (MJ) 1,80
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m?s?) 0,00

| TSPéoos (m?) 23,78

AB-0001-T

397003

03-18
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPT MALZEMELERI YANGIN VE AB-0001-T
AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND 307003
ACOUSTICS LABORATORY
MUAYENE - DENEY SONUCLARI 03-18
| 0,06 | ‘
——— SPRav [m¥s]
[l 0,9
| CRE M [m?! 08

SPRav [ms}

o 300 600 00 1200 1500

Time [s]

Sekil 9. Numune 3 i¢in SPRay(t) grafigi

Fotograflar

TS EN 13823: 2010 + Al: 2014 Madde 5.3.3’e gore ¢ekilen fotograflar asagida mevcuttur,

Numune 1
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI 03-18
Numune 2

Bu deney sonucu, deneyin uygulandigi 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davramsiyla ilgilidir; gergek
kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi igin tek bagina yeterli bir 6lgiit degildir.

Deney raporunun sonu.
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